应急管理部政治部关于河南抗洪抢险救援 奖励对象的公示公告

2021年7月下旬以来,河南省郑州、新乡等地持续遭遇极端强降雨天气,特别是7月20日郑州市遭受特大暴雨灾害,造成重大人员伤亡和财产损失。习近平总书记作出重要批示,李克强总理对防汛救灾工作提出明确要求。应急管理部第一时间调拨物资,组织协调救援力量深入汛情一线抗洪抢险救灾。各方面应急救援力量堵溃坝、抽排水、运物资、查危房、搜救被困群众、医治伤病人员,不分昼夜、连续奋战,为维护人民群众生命财产安全发挥了重要作用。根据《应急管理系统奖励暂行规定》,应急管理部拟对洪涛等51名同志和中国安能集团第三工程局有限公司武汉分公司等9个集体实施奖励。

为充分发扬民主,广泛听取意见,接受社会监督,现予 以公示,公示时间为 2022 年 3 月 7 日至 11 日。如对拟奖励 对象有异议的,请于公示期内向应急管理部政治部反映。反 映形式为电话、信函、电子邮箱,信函以到达日邮戳为准。 以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章,以个人名义反 映情况的材料应署实名,并提供联系电话。

电 话: 010-83933940 (带传真)

电子邮箱: yjglbrss@163.com

通信地址:北京市西城区广安门南街70号

邮政编码: 100054

附件: 拟奖励对象名单

应急管理部政治部 2022年3月4日